Зачислить с «____»__________20_____г.

Директор МОУ                                                                                        Директору МОУ «Ряжская средняя школа № 1»

А. В. Елистратову
«Ряжская средняя школа № 1»

от родителя (законного представителя):

_________ А.В. Елистратов                                                 ________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Телефон (домашний)________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять на обучение по дополнительной общеобразовательной программе социально – педагогической

направленности «Будущий первоклассник» моего ребенка (сына, дочь)

__________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ребенка _______________ Гражданство____________________________________________

Посещает детский сад (наименование ДОУ)  __________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое): Место регистрации ребенка (если не совпадает с

адресом проживания)

Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение русского языка как родного языка.

                  _________________     «______» _____________20____года

        (подпись)

Ознакомлен (а) с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

                  _________________     «______» _____________20____года

        (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном

законодательством РФ.

_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

 (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы: копия свидетельства о рождении ребёнка.